
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
I сессии

ОТ27.12.2024 г . №  7
р.п. Горьковское

О создании рабочих групп по разработке проекта Устава муниципального
округа Горьковский район Омской области и регламента Совета 

Горьковского района Омской области

В целях подготовки проекта Устава муниципального округа 
Горьковский район Омской области и регламента Совета Горьковского 
района Омской области, Совет Горьковского района Омской области 
решил:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта Устава 
муниципального округа Горьковский район Омской области в составе:

1.1 от Совета Горьковского района Омской области (далее - Совет):
1) Канунников С.Д., председатель Совета -  руководитель рабочей 

группы;
2) Боровикова JI.A., депутат Совета;
3) Сащенко А.А., депутат Совета;
1.2 от Администрации Горьковского муниципального района:
1) Болтрик М.Ю., Глава Г орьковского муниципального района;
2) Приходько С.К., заместитель Главы Горьковского 

муниципального района, руководитель Аппарата Г орьковского района;
3) Румянцева О.Г., заместитель Главы Горьковского муниципального 

района;
4) Чабанов Е.А., заместитель Главы Горьковского муниципального 

района;
5) Просолупова Н.А., председатель комитета финансов и контроля 

Администрации Горьковского муниципального района.
2. Создать рабочую группу по разработке проекта регламента Совета 

Горьковского района Омской области в составе:
2.1 от Совета Г орьковского района:
1) Канунников С.Д., председатель Совета -  руководитель рабочей 

группы;
2) Минкаилов И.Р., депутат Совета;
3) Никитина С.А., депутат Совета;
2.2 от Администрации Горьковского муниципального района:
1) Болтрик М.Ю., Глава Горьковского муниципального района;
2) Приходько С.К., заместитель Главы Горьковского 

муниципального района, руководитель Аппарата Г орьковского района.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Глава Г орьковского
Горько^скбго района муниципального района

/  С .Д . Канунников М.Ю. Болтрик


